Choszczno, 04.11.2022r.
Znak sprawy: ZP/290/37/22 
Symbol akt szczegółowy: 1/ZP/REH/22


Zapytania i odpowiedzi
Przedmiotem zamówienia jest wyposażenie gabinetów zabiegowych, sal ćwiczeń i sal chorych Oddziału Rehabilitacji dla SPZOZ w Choszcznie.



Zapytanie nr 1 i odpowiedź:  
 

Pytania do PAKIET NR 1. Krzesło ISO plastikowe
1. Czy Zamawiający dopuści krzesło o wysokości 80 cm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści wysokość 80 cm.

Pytania do PAKIET NR 6.
PKT. 1 Szafka wisząca dwudrzwiowa 60x80x40 
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokość 720 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 300 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokość 350mm?
4. Czy Zamawiający dopuści zawieszki Blum? Są to zawieszki wytrzymałe, pozwalające na łatwą regulację położenia szafek.
5. Czy Zamawiający dopuści okleinę ABS? Obrzeża ABS charakteryzują się dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne, a także na działanie promieni słonecznych oraz są bardziej przyjazne środowisku niż PCV.
Odpowiedź Zamawiającego: Ad 1 – Ad 5 Zamawiający nie dopuszcza.

PKT. 2 Szafka wisząca dwudrzwiowa 80x60x40 
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokość 720 mm?
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 300 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokość 350 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści zawieszki Blum? Są to zawieszki wytrzymałe, pozwalające na łatwą regulację położenia szafek.
4. Czy Zamawiający dopuści okleinę ABS? Obrzeża ABS charakteryzują się dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne, a także na działanie promieni słonecznych oraz są bardziej przyjazne środowisku niż PCV.
5. Czy Zamawiający dopuści aby w szafkach były po dwa zawiasy na stronę? Takie rozwiązanie nie wpłynie negatywnie na działanie drzwiczek, a pozwoli na lepszą regulację zawiasów w przyszłości.
Odpowiedź Zamawiającego: Ad 1 – Ad 5 Zamawiający nie dopuszcza.

PKT. 3 Szafka wisząca jednodrzwiowa 60x40x40
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 300 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 350 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści zawieszki Blum? Są to zawieszki wytrzymałe, pozwalające na łatwą regulację położenia szafek.
4. Czy Zamawiający dopuści okleinę ABS? Obrzeża ABS charakteryzują się dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne, a także na działanie promieni słonecznych oraz są bardziej przyjazne środowisku niż PCV.
Odpowiedź Zamawiającego: Ad 1 – Ad 4 Zamawiający nie dopuszcza.

PKT. 4 Szafka  dwudrzwiowa z blatem i szufladą 80x80x45
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 520 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 860 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści o blat o grubości 36 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści okleinę ABS? Obrzeża ABS charakteryzują się dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne, a także na działanie promieni słonecznych oraz są bardziej przyjazne środowisku niż PCV.
Odpowiedź Zamawiającego: Ad 1 – Ad 4 Zamawiający nie dopuszcza.

PKT 5. Szafka wisząca dwudrzwiowa 80x80x30 
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 720 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści zawieszki Blum? Są to zawieszki wytrzymałe, pozwalające na łatwą regulację położenia szafek.
3. Czy Zamawiający dopuści okleinę ABS? Obrzeża ABS charakteryzują się dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne, a także na działanie promieni słonecznych oraz są bardziej przyjazne środowisku niż PCV.
4. Czy Zamawiający dopuści aby w szafkach były po dwa zawiasy na stronę? Takie rozwiązanie nie wpłynie negatywnie na działanie drzwiczek, a pozwoli na lepszą regulację zawiasów w przyszłości.
Odpowiedź Zamawiającego: Ad 1 – Ad 4 Zamawiający nie dopuszcza.

PKT. 6 Biurko małe 75x100x70
1. Czy Zamawiający dopuści blat o grubości 36 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści biurko o szerokości 1100 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści biurko o głębokości 600 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści okleinę ABS? Obrzeża ABS charakteryzują się dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne, a także na działanie promieni słonecznych oraz są bardziej przyjazne środowisku niż PCV.
Odpowiedź Zamawiającego: Ad 1 – Ad 4 Zamawiający nie dopuszcza.


PKT 7. Blat kuchenny 240x60
1. Czy Zamawiający dopuści grubości 36 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza grubość 36 mm.
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